ለምትሉ ዛሬ ዘረኝነት በሰፈነበት አስከፊ አደጋ ላይ እያለን ዲያብሎስ ይሁን ሳትናኤል ብለን
ማማረጥ አንችልምና ይሁንና ዳግም ከተቃዋሚነት አያውጣን ከማለት ሌላ የምለው የለኝም።

“የጉድ ሀገር ገንፎ ...” እንደሚባለው “የሀገራችን ፖለቲካ እያደር ይፋጃል” ልበለውና ቀጣይዋ ጠቅላይ ሚንስትር ዶር ትግሥት
ሆና ለማየት ያብቃችሁ እያልኩ ልሰናበታችሁ።

የምችለውን ጠቁሜአለሁ ዛሬ ሳይሆን ወደፊት ታነቡት ይሆናል።

ፈጣሪ ኢትዮጵያን ይጠብቃት!!!

ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር!!!

የያ ትውልድ ታሪክ ህያው ነው!!!

ቸር ይግጠመን

ነሲቡ ስብሐት

ግንቦት 27 ቀን 2015 ዓ.ም. (June 3, 2023)